

ERIK M. HANSEN HOLDING ApS

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2019 - 2. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2020

Erik Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK M. HANSEN HOLDING ApS
 Hvidsværmervej 147
 2610 Rødovre

 CVR-nr: 35255192
 Regnskabsår: 03/04/2019 - 02/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.623.718.

Egenkapitalen udgør kr. 22.911.628.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 2. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		169.823	-110.163
Personaleomkostninger	1	-678.206	-29.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-608.383	-139.778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.718	72.839
Andre finansielle indtægter		229.587	3.770.203
Øvrige finansielle omkostninger		-1.468.141	-573.237
Ordinært resultat før skat		-1.681.219	3.130.027
Skat af årets resultat	2	57.501	-52.731
Årets resultat		-1.623.718	3.077.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		610.708	-1.682.759
Overført resultat		-2.343.726	4.760.055
I alt		-1.623.718	3.077.296

Balance 2. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.000	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		400.000	500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.898.911	7.733.193
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.898.911	7.733.193
Anlægsaktiver i alt		8.298.911	8.233.193
Tilgodehavende skat		364.069	258.894
Andre tilgodehavender		700.000	900.000
Periodeafgrænsningsposter		88.880	142.684
Tilgodehavender i alt		1.152.949	1.301.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.972.207	17.926.826
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.972.207	17.926.826
Likvide beholdninger		558.960	1.865.360
Omsætningsaktiver i alt		20.684.116	21.093.764
Aktiver i alt		28.983.027	29.326.957

Balance 2. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.008.859	1.398.151
Overført resultat		20.722.469	23.066.195
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		22.911.628	24.589.346
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.000.990	4.708.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.409	29.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.071.399	4.737.611
Gældsforpligtelser i alt		6.071.399	4.737.611
Passiver i alt		28.983.027	29.326.957

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	674.053	29.615
Andre omkostninger til social sikring	4.153	0
	<u>678.206</u>	<u>29.615</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	52.731
Skat vedrørende sambeskattede virksomheder	-84.216	0
Regulering vedrørende tidligere år	26.715	0
	<u>-57.501</u>	<u>52.731</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 t.kr. pr. 02. april 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1